339. Verba metro carentia τίνα πρόφασιν ἔχων non poetæ, sed interpretis esse, qui illud τοῦ δ' ἔφεξεν vellet interpretari, ab Florente Christiano est animadversum. Sumpta autem fortasse sunt ex v. 468. οὐτε τιμ' ἔχων πρόφασιν. Poetæ verba interciderunt.

342. Δημολογοκλέων] Ex δῆμος et λόγος et Κλέων, exponitur a scholiaste: ὁ τύραννος καὶ ἀρχοντιῶν. id est *tyrannus ille et imperii affectator*. Quasi sui oblitus hoc dicit chorus: nam alias φιλόδημον Cleonem putat. BERG. Interpretatio inepta. Quid poeta dixerit tanto minus divinari potest, quum proxima verba exciderint. Quorum loco quæ nunc leguntur ὅτι λέγεις τι περὶ τῶν νεῶν ἀληθές, grammatici alicujus supplementum sunt, qui tamen non νεῶν scripserat, quod scholiasta bona fide accipiens per τριήρων explicat, sed νεῶν. His igitur ejectis remotoque quod Hermannus ante ὅτι intulit ὄδ', tot syllabarum lacuna est ponenda quot excidisse versuum antistrophicorum comparatio docet. δαμολογοκλέων Δ. δημολόγος κλέων V. δημολόγος si recte scriptum est, κλέων syllabæ ex glossemate Βδελυκλέων remansisse erunt putandæ. ὅτι λέγεις τι περὶ C.R.V, margo B. et, ut videtur, scholiasta. εἴπερ λέγεις περὶ Ald. Denique ἀληθές C.R.V. ἀληθές ἄν Ald.

344. οὐ γὰρ — ἦν Philocleoni tribuebantur. Correxerit Hermannus.

ἀν om. R.

ἀνήρ] ἀνὴρ libri.

345. εἰ μὴ ξυνωμότης τις ἦν] Levibus de causis statim quemlibet suspectum habebant conjurationis aut tyrannidis affectatæ: infra v. 485. ὡς ἅπανθ' ὑμῶν τυραννίς ἐστι καὶ ξυνωμῶται. BERG.

346. τούτων] πάντων R.

347. τουδὲ Brunckius. τοῦδε libri.

348. πᾶν ἀν Bentleius. Aberat ἄν.

ποιόην] ποιόμην Ald. Correctum ex R.V, qui ποοίην. Frequens ille error est scribarum in Attica optativi forma.

In Isocratis Panathen. p. 238 a. ποιόην codex Urbinas: vulgo ποιούμην.

349. κιτῶ] κιτῶμαι Suidas in κιτῶντες et χοιρίναι.

σανίδων] Duplicem interpretationem proponit scholiasta ut aut δρύφακτοι intelligantur aut tabulæ illæ, de quibus ad v. 848. dicitur. Vera prior interpretatio est.

350. ὀπή] ὀπημ R.

τε εἴης R. τε ἦς B.C.V. τ' ἦς Ald.

διорύξαι] Hesychius διαλέξαι: διορύξαι. Quæ glossa ex hoc loco petita videri potest, quum præsertim similiter in Lys. 720. dixerit poeta διαλέγουσαν τὴν ὀπήν.

352. πέφαρκαται libri. Scribendum πέφαρκαται. Vid. ad Acharn. 95.

355. ταχέως accessit ex R.V.

ὅτε Νάξος R.V. et lemma scholii. Vulgo ὅτε δὴ γ' ἡ Νάξος.

Νάξος ἐάλω] A Cimone olymp. 78: vid. Thucyd. 1, 98. Apparet ex hoc versu et v. 236. senes esse cogitandos septuagenarios.

357. ἰσχυόν τ' αὐτὸς ἐμαντοῦ] Pro καὶ τότε αὐτὸς ἐμαντοῦ ἰσχυρότατος ἦμην. BERG.